
 

Nr postępowania: GUM2024ZP0052                                                                            Gdańsk, dnia 21.06.2024 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 
tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2024ZP0052 na usługę 

sekwencjonowania metodą nowej generacji NGS (Next Generation Sequencing) na platformie Illumina, 

zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 11.06.2024 r. do godz. 09:00 wpłynęły 2 oferty: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena brutto 
60 pkt 

Termin wykonania usługi 
dla każdej z prób  

40 pkt 
SUMA 

1 

Macrogen Europe B.V. 
Meibergdeef 57 
1106BA, Amsterdam 
The Netherlands 
NIP: NL857980944B01 

60,00 40,00 100,00 

2 

Genomed S.A. 
Ul. Ponczowa 12 
02-971 Warszawa 
NIP: 7010083563 

51,54 25,00 76,54 

 
 

II. Wybrano ofertę: 

Macrogen Europe B.V. 

Meibergdeef 57 

1106BA, Amsterdam 

The Netherlands 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert 
określonych w SWZ. 
 

 
           p.o. Kanclerza                 

                         /-/ 

 Prof. dr hab. Jacek Bigda                                        
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


